РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 22-р
от «18» декабря 2023 г.

«Об организации круглосуточного дежурства на период
с 18.12.2023 г. по 20.12.2023 г.»

В связи с установлением на территории Иркутской области сильных морозов с минимальными температурами, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения Иркутской области и объектов экономики, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года №794, руководствуясь п. 8 ст. 6 Устава администрации Нийского муниципального образования,

1. Ввести круглосуточное дежурство ответственных лиц из числа сотрудников администрации Нийского муниципального образования на период с 18.12.2023 года по 20.12.2023 года:

	Дата дежурства
	Ф.И.О. дежурного
	№ телефона дежурного

	18.12.2023
	Протопопова М.А.
	8-983-245-42-11

	19.12.2023
	Хомич Н.Н.
	8-908-643-90-74

	20.12.2023
	Дудник Е.В.
	8-950-124-74-65

2. В случае возникновения аварийных и внештатных ситуации незамедлительно сообщить:
- Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная-диспетчерская служба Усть-Кутского муниципального образования» 8(36565)57384;
- Главе администрации Нийского МО Дудник Е.В. тел. 8 950 124 74 65;
- Директору ООО «УКТСиК» Ворониной Т.В. тел. 8 950 074 99 12.
5. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Нийского муниципального образования в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Нийского сельского поселения                                                                               Е.В. Дудник